

Baştanbaşa Mısır Sharm el Sheikh-Kahire-Hurgada



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

23:30 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Hurgada-Kahire-Sharm el Sheikh

PROGRAM

BAŞTANBAŞA MISIR TURU

**Sharm el Sheikh(3) - Kahire(2) - Hurghada(3) (Luksor)
(11 Gün - 9 Gece)**

1 Gün: İstanbul-Sharm el Sheikh

Saat 20:30 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı buluşma.

Saat 23:30 Pegasus Havayollarına ait PC 634 sefer sayılı tarifeli uçuşla Sharm'a hareket ediyoruz.

Not: Uçuş saatleriniz sebebiyle varışta hemen oda alabilmeniz için otel rezervasyonunuz bugünden başlamaktadır.

2 Gn: Sharm el Sheikh

Saat 01:05 Varış. İşlemlerin ardından, otelimize transfer ve odalara yerleşme. Kahvaltı ve akşam yemeęi otelimizde. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **SeaSope Yarı Denizaltı** ve/veya **Buggy/ATV Çöl Safarisine** katılabilirsiniz. Akşam yemeęinin ardından, **Panoramik Sharm Şehir Turu** gerçekleştireceęiz. Barış Anıtı, Eski Şehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini gezdikten sonra Soho Meydanında serbest zaman veriyoruz. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer ve konaklama.

3 Gn: Sharm el Sheikh

Kahvalt ve akřam yemeęi ve konaklama otelimizde. Gnnz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk ęle Yemekli Dahab Turuna** katlabilirsiniz.

4 Gn: Sharm el Sheikh-Kahire

Kahvaltı, akřam yemeęi otelimizde. Odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır. Gnnz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk ęle Yemekli Ras Mohammed Tekne Gezisine** ve/veya **Akřam Yemekli ve řovlu Bedevi Gecesine** katılabilirsiniz. Akřam yemeęinin ardından serbest zaman. Sonrasında, Kahire'ye doęru yola ıkıyoruz. Geceniz otobste geecektir. **(Yaklařık 510 km)**

5 Gn: Kahire

Varıřımızda, yerel bir restoran ya da otelde kahvaltımızı alacađız. Gnnz serbest. Odalara giriř saati 14:00'dir. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk đle Yemekli 3 Dinin Merkezi Eski Kahire & Medeniyet Mzesi Turuna** veya **Tam Gnlk đle Yemekli Sakkara Piramitleri Turuna** ve/veya **Nil'de Filaka Turuna** katılabilirler.

Not: Tura katılmayacak misafirlerimiz konaklayacađı otele bırakılacaklardır.

6 Gn: Kahire

Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Gnnz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk đle Yemekli Piramitler, Mze ve Khan el Khalil arşı Turuna** katılabilirsiniz. Gecenizi ise ekstra **Nil'de Akşam Yemekli ve Őovlu Tekne Gezisi** ile Őenlendirebilirsiniz.

7 Gn: Kahire-Hurgada

Kahvalt odaların bořaltılmasının ardından **Panoramik Kahire Őehir Turu** gerekleřtireceęiz. Bu gezimizde; Nasr Mahallesi ve Heliopolis blgelerindeki Mehul Asker Anıt ve Enver Sedat Anıt Mezar, Baron Empain Sarayı, nl Tahrir Meydan, Nil nehri boyunca uzanan Őehir merkezi, Kasr el Nil, Cezire Adası gibi belli bařlı yerleri greceęiz. (Not: Kahire'de genelde yoęun trafik olduęundan kaldđınız otelin blgesi, geziye katılacak dięer misafirlerin otellerinin blgeleri ve yoęun trafik durumuna gre sizlerin konforu iin tur ierięinde ve/veya akıřında deęiřiklik olabilir. Ardından, Hurgada'ya transfer. **(Yaklařık 465 km)** Varıřımızla birlikte otelimize transfer, akřam yemeęi ve odalara yerleřme.

Not: Hurgada'ya varıř saatimize gre oteldeki akřam yemeęi "ge akřam yemeęi" konseptinde olabilir.

8 Gn: Hurgada

Kahvaltı, akřam yemeęi ve konaklama otelimizde. Gnz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk ęle Yemekli Giftun Adası Portakal Koyu Tekne Turuna** katılabilirler.

9 Gn: Hurgada(Luksor)

Kahvaltı, akřam yemeęi ve konaklama otelimizde. Gnz serbest. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk ęle Yemekli Luksor** Turuna katılabilirler.

10 Gn: Hurgada

Kahvalt otelimizde. Dinlenebilmeniz iin serbest zaman. Odalar saat 12:00'da bořaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Denizalt Turuna** katılabilirler. Akřam st otelimizden **Panoramik Hurghada** turumuz iin hareket ediyoruz. Yeni Hurghada ve Eski Őehir Merkezi, Al Mina Camii, Marina Blgesi, St. Mary Kipti Kilisesi, Balık Hali, greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından, akřam yemeđi ve alveriřleriniz iin merkezde serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceđi saatte havalimanına transfer.

11 Gün: Hurgada-İstanbul

Saat 01:50 Pegasus Havayollarına ait PC 621 sefer sayılı uçak ile İstanbul'a hareket.

Saat 05:30 İstanbul'a varış. Bir başka gezimizde görüşmek dileğiyle...

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETLERİ (BÖLGEDE ALINDIĞI TAKTİRDE GEÇERLİDİR)

TUR ADI	YER	YETİŞKİN		ÇOCUK	
		LİSTE FİYAT	İNDİRİMLİ	LİSTE FİYAT	İNDİRİMLİ
DAHAB KOMBİ SUPERIOR	Sharm	119 USD	100 USD	79 USD	74 USD
PİRAMİTLER & MÜZE	Kahire	119 USD	100 USD	79 USD	74 USD
LUKSOR	Hurghada	149 USD	127 USD	99 USD	90 USD
SUPERIOR TEKNE TURU	Sharm/Hurghada	59 USD	42 USD	39 USD	31 USD
Paket Toplamı		446 USD	369 USD	296 USD	269 USD
PAKET ADI (4 TUR) : OLMAZSA OLMAZLAR!		Kişi Başı Kazanç	77 USD		27 USD

TUR ADI	YER	YETİŞKİN		ÇOCUK	
		LİSTE FİYAT	İNDİRİMLİ	LİSTE FİYAT	İNDİRİMLİ
DAHAB KOMBİ SUPERIOR	Sharm	119 USD	96 USD	79 USD	70 USD
PİRAMİTLER & MÜZE	Kahire	119 USD	96 USD	79 USD	70 USD
LUKSOR	Hurghada	149 USD	120 USD	99 USD	85 USD
SUPERIOR TEKNE TURU	Sharm/Hurghada	59 USD	38 USD	39 USD	27 USD
DENİZALTI	Hurghada	69 USD	53 USD	39 USD	27 USD

SAKKARA PİRAMİTLERİ veya ESKİ KAHİRE & MEDENİYET MÜZESİ

Kahire 119 USD 96 USD 79 USD 70 USD

Paket Toplamı **634 USD** **499 USD** **414 USD** **349 USD**

**PAKET ADI (6 TUR):
BİRAZ DA KEYİF YAPALIM!**

Kişi Başı Kazanç **135 USD** **65 USD**

TUR ADI	YER	YETİŞKİN		ÇOCUK	
		LİSTE FİYAT	İNDİRİMLİ	LİSTE FİYAT	İNDİRİMLİ
DAHAB KOMBİ SUPERIOR	Sharm	119 USD	92 USD	79 USD	65 USD
PİRAMİTLER & MÜZE	Kahire	119 USD	92 USD	79 USD	65 USD
LUKSOR	Hurghada	149 USD	113 USD	99 USD	80 USD
GİFTUN SUPERIOR TEKNE	Hurghada	59 USD	32 USD	39 USD	22 USD
RAS MOH. SUPERIOR TEKNE	Sharm	59 USD	32 USD	39 USD	22 USD
DENİZALTI	Hurghada	69 USD	37 USD	39 USD	29 USD
NİL'DE AKŞAM YEMEKLİ ve ŞOVLU TEKNE	Kahire	69 USD	41 USD	49 USD	29 USD
NİL'DE FİLİKA GEZİSİ	Kahire	29 USD	18 USD	19 USD	14 USD
SAKKARA PİRAMİTLERİ veya ESKİ KAHİRE & MEDENİYET MÜZESİ	Kahire	119 USD	92 USD	59 USD	65 USD
BEDEVLİ GEÇESİ	Sharm	49 USD	39 USD	39 USD	29 USD

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- * Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Hurghada, Sharm el Sheikh/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti
 - * Havalimanı Vergileri
- * Seçtiğiniz kategori otellerde Hurghada'da 4 gece yarım pansiyon, Kahire'de 2 gece oda-kahvaltı, Sharm'da 2 gece yarım pansiyon olmak üzere 8 gece konaklama (ilaveten 1 geceniz otobüste geçmektedir)
- * Sharm'da yerel restoranda veya otelde alınacak 1 ekstra kahvaltı (Toplamda 9 kahvaltı ve 5 Akşam Yemeği ve 1 öğle yemeği dahildir)
 - * Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri
 - * Özel otobüs ile Sharm el Sheikh-Kahire transferi
 - * Özel otobüs ile Kahire-Hurgada transferi
 - * Panoramik Sharm Şehir Turu
 - * Panoramik Kahire Şehir Turu
 - * Panoramik Hurgada Şehir Turu
- * Şehirlerarası yolculuklarda kişi başı 2 adet küçük su (otobüste bulunacak)
 - * Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti
- * Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat gereği ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- * Yurtdışı Çıkış Fonu
- * Vize (Dilerseniz Mısır'a varışta 25 USD karşılığında kendiniz temin edebilirsiniz. Ancak, zaman zaman uzun kuyruklar oluşabilmektedir. Dilerseniz, 25 USD Vize+15 USD Hizmet Bedeli karşılığında vizenizi adresinize kargo ile gönderebiliriz. Ek hizmetler bölümünden bu hizmetimizi satın alıp kredi kartı ile ödeme yapabilirsiniz. Veya, İstanbul havalimanı gidişte 25 USD+10 USD Hizmet Bedeli karşılığında vizenizi uçağa binmeden önce yetkilimizden satın alabilirsiniz. (her zaman mevcut olamayabilir) Bebekler, anne-baba pasaportuna kayıtlı olsalar dahi vizeye tabidirler. Yeşil Pasaport ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır. Pasaportunuzun en az 6 ay geçerlilik süresi olmalıdır.
 - * Ekstra Turlar
- * Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı yetişkin için 60 USD, Çocuk için 40 USD, Bebek için 10 USD Mısır'a varışta rehberimizce toplanır)
 - * Şahsi Harcamalar
- * İptal Güvence Paketi (Tur Bedelinin 'u kadar ilave prim ödenir) (Hareket saatine 48 saat kalaya kadar koşulsuz iptal hakkı tanır)
 - * Seyahat Sigortası (bagaj kaybı, tur öncesi ve tur sırasında sağlık sorunları, vefat gibi problemlere karşı sigortalanmanızı öneririz)
 - * Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

ÖNEMLİ NOTLAR:

- 1-Uçuş saatlerinizi hareketten 48 saat öncesinde firmamızdan teyit etmeniz gerekmektedir.
- 2-Rehberimiz ve firmamız, içerik aynı kalmak üzere tur program akışında değişiklik yapabilir.



<https://emctur.com/bastanbasa-misir-sharm-el-sheikh-kahire-hurgada-1>

Emc Tur

**Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçinkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul
0850 259 19 79**

Bu çıktı 18-10-2024 07:43 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.